

## Mikołajki w oddziale przedszkolnym w Kaliszkowicach Ołobockich

6 grudnia to szczególny dzień dla dzieci. W naszym przedszkolu mikołajki odbyły się nieco wcześniej, czyli 4 grudnia!

Już od samego rana panowała bardzo odświętna atmosfera. Po-

przedniego dnia, ubraliśmy choinkę oraz pięknie udekorowaliśmy salę. W tym roku Święty Mikołaj nie mógł, niestety, odwiedzić nas osobiście, dlatego dzień wcześniej zostawiliśmy mu na parapecie ciastka i mleko

oraz otwarte okno, aby w nocy mógł przynieść prezenty dla dzieci i się posilić. Mikołaj niewątpliwie z tego skorzystał - mleka zostawił tylko łyk, ciastka prawie wszystkie zjadł i oczywiście zostawił prezenty.

Następnego dnia dzieci były zachwycone, widząc je pod naszą piękną choinką.

Przedszkolaki najpierw obejrzały prezentację o Świętym Mikołaju, przygotowaną przez panią Honoratę, następnie zaprezentowały piękną część artystyczną. Po zakończeniu występów, dyrektor przedszkola, p. Katarzyna Kaźmierczak, rozdała mikołajkowe upominki.

Dzieci wraz ze swoją wychowawczynią, p. Honoratą Świerczyk, mają nadzieję, że w przyszłym roku Święty Mikołaj wręczy im prezenty osobiście.

HS

## SELFIE+ sukces Zespołu Szkół nr 1



Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie zajął I miejsce w konkursie fotograficznym SELFIE+, organizowanym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji. Zdjęcie „Niezapomniane smaki Sycylii” otrzymało pierwszą nagrodę w kategorii „Twój projekt w jednym ujęciu”. Przypominamy, że to kolejna nagroda w poprzedniej edycji edycji fotografii „Ostrzeszowscy gastronomicy i hotelarze w Palermo” zdobyta wyróżnienie. Autorką zwycięskiego zdjęcia jest anglistka Anna Bloch.

Platforma selfie+ to miejsce stworzone specjalnie dla beneficjentów programów: Erasmus+, PO WER, Polsko-Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży oraz Polsko-Ukraińska Rada Wymiany Młodzieży, służące prezentowaniu działań projektowych realizowanych przy wsparciu Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. Konkurs Selfie+ jest okazją dla wszystkich beneficjentów do podzielenia się efektami ich pracy.

Z okazji świąt Bożego Narodzenia pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia zuchom i harcerzom wraz z rodzinami, przyjaciółom, sojusznikom i sympatykom Naszego Szczepu.

Niech magiczna moc wigilijnego wieczoru przyniesie spokój i radość. Niech każda chwila świąt Bożego Narodzenia żyje własnym pięknem, a Nowy Rok obdaruje pomyslnością i szczęściem.

Komendant 1 Szczepu  
phm Mariusz Ciechanowski  
wraz z całą Komendą Szczepu



Miłość, pokój i szczęście  
niech będą z Wami w Święta  
Bożego Narodzenia  
i przez cały Nowy Rok!

Stowarzyszenie  
PARYŻANIE

## Zbiórka karmy w Przedszkolu w Kraszewicach



W naszym przedszkolu i żłobku chcemy, by dzieci uczyły się odpowiedzialności, staramy się uwrażliwiać podopiecznych nie tylko na potrzeby innych ludzi, ale również zwierząt. W tym celu, jak co roku, odbyła się charytatywna zbiórka karmy dla zwierząt przebywających w schronisku. Celem tego przedsięwzięcia było kształtowanie postawy przyjaciela zwierząt oraz wdrażanie dzieci i osób dorosłych do aktywnego udziału w zbiórce karmy.

Dziękujemy serdecznie wszystkim przedszkolakom i ich rodzicom za włączenie się w zorganizowaną akcję.

Opiekunowie projektu - E. Dura i N. Kolenda - zebraną karmę przekazały do schroniska Pokochaj Cztery Łapy w Niemojewie.

E. Dura